Зачислить в _____ ______ класс
с ____ ____________ 20_____ г.

Директор школы
____________ Тюрина Г.Н.
	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №3 имени Ленинского комсомола»
Тюриной Г.Н.
от  ____________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)родителя (ей) (законного(ых) представителя(ей)
_______________________________________________,
проживающего(ей) по адресу:  ____________________
_______________________________________________
Тел. (при наличии)_______________________________
Email (при наличии)______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________________,
                                                                                                     Ф.И.О. ребёнка, последнее - при наличии
________________________ года рождения, в ________ класс.

Адрес места жительства ребёнка и (или) адрес места пребывания ребёнка _______________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_____________________________________ имеет внеочередное, первоочередное, преимущественное
         Ф.И.О. ребёнка, последнее - при наличии                                                 (нужное подчеркнуть)
право приема на обучение по программе начального, основного, среднего общего образования.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _________________ языке и изучение родного ______________ языка и литературного чтения/родной литературы на родном ______________ языке.

Даю согласие МБОУ «Средняя школа №3» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании
муниципальной услуги.

К заявлению прилагаются:
· копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;
· копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;
· копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);
· копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства;
· справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);
· копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
______________	                                            ____________________
                                                   Дата        	                                                                                                                   подпись

З

ачислить

в _____

______ класс

с ____ ____________ 20_____ г.

Д

иректор

школы

____________ Тюрина Г.Н.

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №3 имени Ленинского комсомола»

Тюриной Г.Н.

от  _______

____

_________

___

_____________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)

родителя

(ей)

(законного

(ых)

представителя

(ей

)

_______________________________________________

,

проживающего(ей) по адресу:  ____________________

_______________________________________________

Тел.

(при наличии)_

_________

_____________________

Email

(при наличии)__________

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего

ребёнка _________

_________

_________

___

______________________________,

Ф.И.О. р

ебёнка, последнее

-

при

наличии

_________

________

_______ года рождения, в

____

____

класс

.

Адрес места жительства ребёнка

и (или) адрес ме

с

та пребывания реб

ё

нка

_______________________

_______________________________________________________________________________________

________________________________________

_______

________________________________________

_____________________

__________

___

__

_

имеет

внеочередное, первоочередное, преимущественное

Ф.И.О. ребёнка, последнее

-

при наличии

(нужное подчеркнуть)

право

приема на

обучение по программе

начального, основного, среднего общего образования.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на

_________________

языке и изучение

родного

______________

языка и

литературного чтения/родной литературы

на

родном

______________

языке

.

Даю согласие

МБОУ «Средняя школа №3»

на обработку моих

персональных данных

и персональных

данных моего ребенка

________________________________

в объеме, указанн

ом в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

К заявлению прилагаются:

ð

копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

;

р

копию свидетельства о

рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

р

копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

р

копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленно

й территории или справку о приеме документов для оформления

регистрации по месту

жительства;

р

справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии

права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

р

копию заключ

ения психолого

-

медико

-

педагогической комиссии (при наличии).

С Уставом

школы, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламенти

рующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

______________

____________________

Д

ата

подпись